СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2010 года № 36

О согласовании замены дотации на

выравнивание бюджетной обеспеченности

дополнительным нормативом отчислений

от налога на доходы физических лиц

 Рассмотрев письмо Министерства финансов Омской области от 29

июня 2010 года № 03-3-18/2670, в соответствии с пунктом 4.1 статьи 138

Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 15 статьи 6 Закона

Омской области от 27 июля 2007 года № 947-ОЗ «О межбюджетных

отношениях в Омской области», Совет Омского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности Омского муниципального района Омской области,

планируемой к перечислению из областного бюджета в 2011-2013 годах,

дополнительным нормативом отчислений в бюджет Омского

муниципального района Омской области от налога на доходы физических

лиц.

Председатель Совета                                                                         Г.Г. Долматов